
Uchwała Nr 7/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2002

roku

Data opublikowania: 25.02.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Na podstawie art. 75 ust. 4 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. Nr 28 poz. 153 z

późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XI/45/99 z dnia 21 czerwca 1999 r. w sprawie zasad powołania Rady Mazowieckiej

Regionalnej Kasy Chorych oraz powoływania i odwoływania jej członków, Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co

następuje:

§ 1.

W głosowaniu jawnym, na członków Rady Mazowieckiej Regionalnej Kasy Chorych powołani zostali:

1. Krzysztof Izmajłowicz,

2. Wiesława Woźny.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


